
LED fali lámpa, szögletes, IP54, 6 W, homok fekete, meleg fehér

114265
9009377075148

bovebb termékinformáció:

Cikksz:
EAN:

Lumen:

Sugárzási szög:

Névleges teljesítmény:

Aktív teljesítmény:

Névleges feszültség:

Színhomérséklet:

Színvisszaadási index:

Védelmi osztály:

Környezeti homérséklet:

Ház színe:

A ház anyaga:

Súly:

Hosszúság:

Szélesség:

Magasság:

Hasznos élettartam L70|B10:

Hasznos élettartam L70|B50:

Hasznos élettartam L80|B10:

Hasznos élettartam L80|B50:

Hasznos élettartam L90|B10:

Hasznos élettartam L90|B50:

Jótállás években

380 lm

120°

6,4 W

6 W

220 - 240 V AC

3000K

82 CRI ra (1-8)

IP54

-15°C - 50°C

schwarz

Aluminium

416,0 g

110,0 mm

110,0 mm

80,0 mm

30000 h

45000 h

29000 h

39000 h

26000 h

35000 h

2

Specifikus ellenörzésekhez, CE mübizonylatok és egyéb termékinformációkért forduljon 
kapcsolattartójához.

bovebb termékinformáció:




